CÂMARA MUNICIPAL DE RIO VERDE DE MATO GROSSO
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

AV. BARÃO DO RIO BRANCO N° 120, CENTRO

CNPJ: 03.169.774/0001-39

FONE: (67) 3292-1286

  Moção :: Pesar: 20/2018

 O Vereador que a esta subscreve, no uso de suas atribuições legais, resolve expedir a presente Moção de
Pezar

 “Porque este Deus é o nosso Deus para sempre, ele será guia até a morte” assim nos fala a escritura
sagrada. Neste momento os familiares sofrem com o passamento do Sr. FRANCISCO ASSIS DE
OLIVEIRA, uma pessoa de personalidade límpida com dedicação em seu viver em prol de uma vida
digna e construtiva. Assim como o espelho reflete o nosso ser, a morte é o cumprir de uma nova jornada,
onde o reluzir da paz é parte integrante deste caminhar.
Os familiares e seus amigos, com muita emoção sentem profunda saudade com o falecimento do Sr.
FRANCISCO ASSIS DE OLIVEIRA, ocorrido no dia 12 de abril de 2018.
A sua ida nos entristece e os seus familiares, amigos e conhecidos que conviveram com o seu modelo de
vida e exemplo sentem a profunda falta que deixara com o seu partir, e eu vereador  da Câmara Municipal
de Rio Verde de Mato Grosso -MS,  não poderíamos deixar de abraçar os familiares e amigos com votos
de pesar, rogando a Deus que os confortem.

Rio Verde de Mato Grosso - MS, 17 de abril de 2018

Fábio de Oliveira Souza
Vereador(a) - PRTB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1523971855